

Viikko 14

Pyydämme virastoasioiden hoitoa puhelimitse, virkatodistuspyyntöjen osalta myös sähköinen lomake on käytössä kotisivuillamme. Puh. 06 515 0700.

Kirkkoherranviraston poikkeukselliset aukioloajat 26.3. alkaen: Avoimna ma-ti 9-14, ke suljettu, to 13-16.30, pe suljettu. Töysän seurakuntatoimisto suljettuna.

Jumalanpalveluksiin voi osallistua ainoastaan netin välityksellä tai seurakunnan Facebook-sivulla.

Toimituksiin osallistuvien määrä on 10 henkilöä. Muut seurakunnan tiloissa järjestettävät tilaisuudet ja ryhmät on peruttu.

Seurakunnan työntekijät ovat tavoitettavissa normaalisti. Ole yhteydessä, mikäli tarvitset käytännön apua tai haluat keskustella seurakunnan työntekijän kanssa.

Seurakunta tuottaa hengellistä sisältöä aikaisempaa enemmän nettiin. Seuraa seurakunnan Facebook- ja nettisivuja.

To 2.4. Herättäjä-Yhdistyksen verkkoseurat torstaisin klo 19 osoitteessa www.facebook.com/herattaja (ei kiirastorstaina)

Pe 3.4. EU-ruokajako Olohuoneella **ajanvarauksella** klo 9-14, p. Maija 050 3470631. **Klo 18 Iltahartaus** verkkokirkossa, Krueger, Myllyaho.

Su 5.4. klo 10 Palmusunnuntain jumalanpalvelus verkkokirkossa, Mäki, Loukasmäki, Järvinen.

Henkilökohtaisen hiljentymisen ja rukouksen mahdollisuus kirkossa klo 11-13, paikalla seurakunnan työntekijä keskustelua ja sielunhoitoa varten. Kyseessä ei ole yleisötilaisuus, mutta kirkko on auki.

Ma 6.4. ko 19 Hiljaisen viikon iltakirkko verkkokirkossa. Maliniemi, Martti Lamminmäki, Setälä, Ry:n miesten lauluryhmä. **Lasten pääsiäishartaus** julkaistaan ja on katsottavissa Alavuden seurakunnan varhaiskasvatuksen ja varhaisnuorisotyön Facebook-sivustolta.

Ti 7.4. ko 19 Hiljaisen viikon musiikkihartaus verkkokirkossa, Mäki, Järvinen.

Ke 8.4. klo 19 Ilta hiljaisen viikon psalmitekstien äärellä verkkokirkossa, Esko Piironen, Järvinen.

To 9.4. Kirkkoherranvirasto avoimna klo 10-14. Klo 19 Kiirastorstain jumalanpalvelus verkkokirkossa, Mäki, Peräaho, Järvinen, Setälä.

www.alavudenseurakunta.fi/verkkokirkko

TULOSSA: Pieni Pääsiäisvaellus esillä Alavuden ja Töysän seurakuntatalojen etupihan puoleisilla ikkunoilla hiljaisella viikolla 5.-13.4.

Tervetuloa ulkoilemaan ja katselemaan pääsiäisen tapahtumia!